
Kas ir BeReal?
Kāpēc lietotne tik 
populāra jauniešu vidū?

13+

BeReal ir populāra fotoattēlu koplietošanas 

lietotne, kas ļauj lietotājiem kopīgot/dalīties 

ar ierobežotu skaitu fotoattēliem dienā, 

lai parādītu saviem sekotājiem, ko viņi tajā 

brīdī dara.

Tā atšķiras no citām sociālo mediju platformām 
ar to, ka: 

neizmanto foto apstrādes filtrus (bez filtriem)

paredz tikai ierobežotu skaitu ierakstu dienā

Ziņošana un 
bloķēšana
! Ja ziņa ir 

nepiedienīga, par 
šo ziņu vai par 
pašu lietotāju var 
ziņot, izvēloties 3 
punktiņus ziņas 
augšpusē vai 
lietotāja profilā.

! Lietotājus 
var bloķēt 
vai atsaukt 
draudzību.

Privātuma iestatījumi 
un iespējas 

 Tā vietā, lai iestatītu savu kontu kā 
privātu vai publisku, katru reizi, 
kad lietotājs kopīgo kādu ziņu, 
viņš izvēlas, vai kopīgot to privāti ‘My friends 
only’ (Tikai mani draugi) vai publiski ‘Everyone’ 
(Ikvienam).

 ‘Discovery’ ziņu plūsmā ir iekļauti publiski 
kopīgotie foto, kurus var redzēt visi lietotnē esošie 
lietotāji. Privātā ‘My friends only’ (Tikai mani 
draugi) ziņu plūsmā tiek rādīti tikai draugu attēli.

 Ja lietotāji ir izvēlējušies kopīgot savus foto 
publiski, arī citi varēs apskatīt viņu konta 
profilu. 

 Tā kā dienā ir atļauts publicēt ierobežotu skaitu 
ziņu, ja apmeklējat cita lietotāja profilu, jūs 
redzēsiet tikai to, ko viņš tajā dienā ir publicējis.

 BeReal nav nekādu attēlu rediģēšanas vai 
filtrēšanas iespēju.

 Jūsu atrašanās vieta tiks attēlota BeReal kartē, ja 
vien šo opciju neesat atslēdzis, pirms ziņojuma 
kopīgošanas. 

Kāpēc lietotne patīk 
jauniešiem?

 ■ BeReal ir populārs pusaudžu vidū kā alternatīva 
apstrādātam (ar filtriem un citiem efektiem) 
saturam, ko var redzēt citās sociālo mediju 
platformās. 

 ■ BeReal ir vieta, lai atklātu draugiem, kāds tu esi 
patiesībā.

Kāds ir vecuma 
ierobežojums?

BeReal lietotne 
paredzēta personām 
no 13 gadu vecuma. 
Reģistrējoties ir 
jānorāda lietotāja 
dzimšanas datums.

Avots: BeReal

Kā lietotne darbojas?
 ■ Lietotājs telefonā saņem paziņojumu ‘Time to 
BeReal’ (Laiks būt īstam) nejauši izvēlētā 
laikā reizi dienā.  

 ■ Lietotājam ir 2 min. laika nofotografēt un 
publicēt, ko viņš tajā brīdī dara. 

 ■ BeReal lietotne uzņem reālistiskus, 
neuzlabotus momentuzņēmumus no lietotāja 
dzīves. Nav nekādu rediģēšanas iespēju 
vai filtru, un attēlā ir redzams skats, kas 
vienlaikus uzņemts ar aizmugurējo un 
priekšējo kameru. Tas nozīmē, ka sekotāji 
redz gan to, kas ir jūsu priekšā, kad uzņemts 
foto, gan jūsu seju.

 ■ Tāpat kā daudzās citās sociālo tīklu 
lietotnēs, arī BeReal ir redzams 
tas, ko citi ir kopīgojuši, tomēr šos 
ierakstus var redzēt tikai pēc tam, 
kad pats esat tur publicējis foto.

 ■ Lietotnē ir iespēja reaģēt uz citu 
cilvēku ziņām, izmantojot piecas 
standarta emocijzīmes (emoji) un 
nosūtīt tūlītēju RealMoji. Izmantojot 
Instant RealMoji, lietotāji var 
nofotografēt sevi, un šis attēls ir 
“emoji”, kas tiek izmantots, reaģējot 
uz ziņu. 

 ■ Ieraksti ir pieejami tikai 24 
stundas, un lietotāji nevar redzēt, 
kādi ieraksti ir bijuši kopīgoti 
iepriekš. Līdzīgi, kā tas ir ar 
tādām lietotnēm kā Snapchat un 
Instagram.

1 2

3

13+

 x.com/drossinternets | Facebook.com/drossinternets | YouTube.com/saferinternetlv | instagram.com/drossinternetslv

LATVIJAS
INTERNETA
ASOCIĀCIJA

https://help.bereal.com/hc/en-us/articles/7350386715165--Time-to-BeReal-
https://help.bereal.com/hc/en-us/articles/7350386715165--Time-to-BeReal-
https://x.com/drossinternets
https://www.facebook.com/drossinternets
https://www.youtube.com/saferinternetlv
https://www.instagram.com/drossinternetslv
https://drossinternets.lv
https://lia.lv
https://european-union.europa.eu/index_lv

